ОСЪЖДА „АИТ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ ТРАНСПОРТ” ЕООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], ет.3, офис 1, да заплати на ЗАД „АЛИАНЦ БЪЛГАРИЯ” АД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 852 лева /осемстотин петдесет и два лева/, с ДДС. 	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.